Управление образования Администрации Кореновского района

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

                Средняя общеобразовательная школа № 5

                        Муниципального образования

                                  Кореновский район

                                  П Р И К А З

                                                                                                         № 314а
01.09.2016г.

ст. Платнировская

О размещении  информации
о МОБУ СОШ № 5   МО Кореновский  район в  сети Интернет
                На основании   ст. 29 ФЗ «Об  образовании  в Российской   Федерации», в соответствии  с Постановлением правительства  РФ  от   10.07.2013г № 582
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести   изменения в содержание  официального  сайта  школы. Адрес сайта: school5.kor.kubannet.ru
2. Назначить   ответственных за еженедельную публикацию материалов  на сайте школы:

- воспитательная работа (Горшкова О.А.);
- работа Совета старшеклассников (Шевцова И.И.);

- документы по ЕГЭ и ГИА (Диброва С.Ф,  Клушина Т.И.);

- вопросы школьного питания (Латуш Н.Г.);

- Методическая работа школы (Клушина Т.И.);

- Работа классов казачьей направленности (Боева Н.П.).

3. Назначить  администратором  школьного  сайта  учителя информатики  Лознову Е.В.

4. Контроль за исполнением  данного приказа  возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Диброву С.Ф.
                            Директор МОБУ СОШ №5                         В.В. Домащенко
Управление образования Администрации Кореновского района

            Муниципальное общеобразовательное учреждение

                Средняя общеобразовательная школа № 5

                        Муниципального образования

                                  Кореновский район

                                  П Р И К А З

                                                                                                         № 365б

06.09.2010г.

ст. Платнировская

«О регламентации доступа к информации в сети  Интернет»

                 На основании  приказа департамента образования и науки Краснодарского края № 01.5/5389  от  29.12.2006г и в связи  с  увеличением  количества  компьютеров. Имеющих  доступ в сети Интернет

ПРИКАЗЫВАЮ:

5. Создать школьный Совет по вопросм  регламентации  доступа  к  информации  в  Интернет  в составе:

	председатель
	Диброва С.Ф.
	Заместитель директора по УВР, заместитель председателя Центра

	Члены Совета
	Горшкова О.А.
	Заместитель директора по ВР, координатор профориентационной  работы

	Клушина Т.И.
	Заместитель директора по УМР

	Коробкина И.Н.
	Заведующая библиотекой

	Латуш Н.Г..
	Ответственная за питание

	Боева Н.П.
	Куратор начальных классов

	Лознова Е.В.
	Учитель информатики

	Коломиец Н.Л.
	Учитель физики

	Мироненко Д.В.
	электроник

2. Утвердить положение о Совете МОУ СОШ № 5 по регламентации  доступа  к  информации  в  Интернете
3. Назначить ответственным  за установку  и использование  системы  контентной фильтрации – электроника Мироненко Д.В.

4. Контроль за исполнением  данного приказа  возложить на заместителя директора по учебно-воспитательной работе Диброву С.Ф.

                            Директор МОУ СОШ №5                         В.В. Домащенко